
Produkta apraksts 
MAPECOAT ARF (skābju noturīgs 
materiāls)  ir nepiesātināta 
poliestera bāzes  pārklājums ar ļoti 
augstu noturību īpaši  pret 
neorganiskajām skābēm.   
MAPECOAT ARF izmanto grīdu 
pārklāšanai ķīmiskās industrijas 
telpās, pārklājumā iestrādājot 
stiklašķiedras materiālu.  Materiāls 
izmantojams betona un metāla 
grīdu pārklāšanai. 
 
Darba apraksts 
Lai cietēšanas procesā nerastos 
spriedzes, kā arī, lai izvairītos no 
nepareizas pārklājuma cietēšanas 
MAPECOAT ARF ieklāšanas 
darbus uzticēt speciālistiem ar 
pieredzi šādu materiālu ieklāšanā.   
 
Pirms pārklājuma izveides ar 
MAPECOAT ARF, betona virsmu 
nepieciešams apstrādāt ar 
MAPECOAT L-L vai MAPECOAT 
SRG un nokaisīt ar  tīrām un 
sausām  smiltīm. MAPECOAT ARF 
uzklāt uz nogruntētas virsmas pēc 
divām dienām. Gadījumos, kad 
betona virsma ir sausa, tīra un 
mehāniski noturīga, to iespējams 
gruntēt ar MAPECOAT ARF kam 
pievienots cietēšanas paātrinātājs.  
 
MAPECOAT ARF pieejams 4,5 kg 
iepakojumos un pirms lietošanas 
tam pievienojams cietēšanas 
paātrinātājs attiecībā: 
 
MAPECOAT ARF: 4,5 kg 
MAPECOAT ARF cietēšanas 
paātrinātājs:      90 gr. 
 
MAPECOAT ARF, kam pievienots 
cietēšanas  paātrinātājs, uzklāt uz 
nogruntētas un ar smiltīm 
nokaisītas virsmas. 
Uzreiz pēc pirmās MAPECOAT 
ARF kārtas uzklāšanas, tajā 

iestrādāt stiklšķiedras materiālu un 
pārklāt to ar nākamo MAPECOAT 
ARF slāni. Ar rullīti izlīdzināt 
pārklājumu, lai no tā izspiestu gaisa 
burbuļus. Lai iegūtu gludu 
pārklājumu bez porām, nākamajā 
dienā uzklāt noslēdzošo 
MAPECOAT ARF slāni. 
 
Pārklājuma īpašības 
Pēc sacietēšanas poliestera 
pārlājums ir pakļauts rukumam, 
tāpēc tajā nepieciešams iestrādāt 
stiklšķiedras sietu.  
 
Drošības pasākumi 
Drošības un vides aizsardzības 
informāciju skatīt ražotāja mājas 
lapā: www.resconmapei.com. 
 
Vides informācija 
Ja produkts tiek izmantots 
paredzētajam  mērķim, vadoties pēc 
Tehnisko datu lapās dotajiem 
norādījumiem, tas rada minimālus 
draudus apkārtējai  videi. Noplūdes 
gadījumā rīkoties saskaņā ar 
vietējiem vai nacionālajiem 
noteikumiem. 
 

Uzmanību! 
Tikai profesionālai 
izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas 
norādīti šajā produkta aprakstā 
balstīti uz patreizējām zināšanām 
un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir 
pakļauta izvērtēšanai 
. 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, 
ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots 
attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir 
jāuzņemas visa atbildība gadījumā, 
ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī 
tiek nepareizi pielietots. Piegāde no 
Rescon Mapei A.S. notiek saskaņā 
ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem 
pārdošanas un piegādes 
noteikumiem, kas tiek apstiprināti 
pasūtījuma veikšanas laikā. 
 

Mapecoat ARF 
Skābju izturīgs grīdu pārklājums 

08.01. 

Tehniskie dati 
Tilpummasa (kg/litr.): Apm. 1,1  
Izstrādes laiks, +20oC: 20 min. 
Uzglabāšana: 6  mēnešus sausā vietā, slēgtā iepakojumā 

pie temperatūras no +2 līdz +25oC. 
Nepieļaut produkta sasalšanu. 

Iepakojums: 4,5 kg 

    

 
Izplatītājs: 
SIA “Velve MS Tehnoloģijas” 
Uriekstes 2A, Rīga LV 1005,  
tālr.: 67460990, Fax.:67460996 
 www.velvemst.lv   
 

 

http://www.velvemst.lv/

	Produkta apraksts
	Mapecoat ARF (skābju noturīgs materiāls)  ir nepiesātināta poliestera bāzes  pārklājums ar ļoti augstu noturību īpaši  pret neorganiskajām skābēm.
	Drošības pasākumi
	Uzmanību!
	Izplatītājs:
	Skābju izturīgs grīdu pārklājums


